⑤" un de ir SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - $EFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 131/2022

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de
Prestadores de Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará
recebendo, em até 05(cinco) dias a partir desta publicação. cotações de preços para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PAliÂ O FORNEClhIENTO DE PNEUS NOVOS(NAO
REMOLDADOS E NAO RECAUCHUTADQS) DE Fl\BRICAÇÁO NAC]0NAL
C.&AIARAS DE AR E PKOTtTOKES, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE \TÍCUI.OS
l)E DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CB, PARA O
EXERCÍCIO DE 2022. Tianguá-CE. 29 de junho de 2Q22. Alexandro Cardozo da Salva
Enmrfegado do Setor de Compras.

MODELO DE PROPOSTA A SER APRESENTADA
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA ta proposta de preços deverá \ ir çom o papeltimbrado da empresa)

À PREFEITURA MUN ICIPAL DE TIANGUA
Interessado: Secretaria Municipal de Finanças
Ao: Selar de Compras

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.17B/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

EMPRESA:
CNPJ:
ENDEREÇO:
TELEFONE/e.MAIL;

          :VALOR    ⑤

  CÂMARA DE AR 10.00 R20
RADIAL

Unidade 168
02 CÂMARA DE AR li0/90.17

TRASEIRO
Unidade i 34

03 CÂMARA DE AR 12,5 / 80 }8 {3 Unidade l a)
04 CÂMARA DE AR ]4.(m R24

G2/'1..2 12 LONAS
Unidade i 4Q

05 CÂMARA DE AR ]4.9 24
DIANTEIRO

Unidade 12
06 CÂMARA DE AR 17.5 R25 L2 /

G2 12 LONAS
Unidade 72

07 CÂMARA DE AR 18.4 - 34
SEIRO

Unidade 12
08 CÂMARA DE AR 80/10o.] 8

DIANI'OIRO
Unidade 23

SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCAS - SEFI

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tlanguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
Fine/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888

()9 CÂMARA DE AR 9.0o-20 Unidade 108
1() CÂMARA DE AR 90/90.19

DIANTEIRO
Unidade 34

]1 PNEU [O.OO R20 ]tADIAL Unidade 123
]2 PNEU ll0/90.17 TRASEIRO Unidade 56
13 PNEU ]2.5 /80-18 13 Unidade 20
14 PNEU ]4.00 R24 G2/]2 12

LONAS
Unidade 20

15 PNEU ]4.9 24 Unidade
16 PNEU 165/70 R]3 Unidade 36
17 PNEU 17.5 R25 L2 ' G2 12

LONAS
Unidade 36

18 PNEU 175/65 R]4 Unidade 32
19 PNEU 175/70 R13 Unidade 4
2() PNEU 175/70 R14 Unidade 162
21 PNEU 18.4 - 34 (TRASEIRO) Unidade 8
22 PNEU 185/60 R15 Unidade 32
23 PNEU 185/65 R17 Unidade 8
24 PNEU 185/65 R15 Unidade 56
25 PNEU 195/65 R15 Unidade 32
26 PNEU 205/60 R15 Unidade 48
27 PNEU 205/60 R16 Unidade 24
28 PNEU 2]5/75 R]6 Unidade 24
29 PNEU 2]5/75 R]7.5 12 LONAS Unidade 126
30 PNEU 225/70 R16 Unidade 32
31 PNEU 225,'75 R]5 Unidade 16
32 PNEU 225/75 R16 Unidade 72
33 PNEU 235/75 R15 Unidade 8
34 PNEU 265/7o R16 Unidade 16
35 PNEU 275/80 R22.5 Unidade 162
36 PNEU 3.5 R8 Unidade 8
37 PNEU 80/100.18 DIANTEIRO Unidade 11
38 PNEU 9.00 20 Unidade 108
39 PNEU 90/90.18 TRASEIRO Unidade 14
40 PNEU 90/90.19 DIANTEIRO Unidade 30
41 PROTETOR 17.5 R25 L2 / G2

12 LONAS
Unidade 72

42 PROTETOR ]2.5 / 8o-18 13 Unidade 40
43 PROTETOR 14.00 R24 GL/L2 12

LONAS
Unidade 4()

44 PROTETOR 9.00-20 Unidade 108
45 PROTETOR AR 10.00 R20

RADIAL.
Unidade 16S

46 PROTETOR AR 14.9 - 24 Unidade 12

SECRETARIA MUNICIPAL
DE FI NANCAS - SEFI N

{mpeKa o presente orçame ío ao valor total de R$.. pof
ex tenso

Todas as despesas dos serviços deverão ser consideradas, tais como fretes: disponibilização
de softwares, seguros, contribuições sociais e demais despesas com pessoal e outras que possam
incidir. bem como taxa de administração, lucro etc.

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Local e data. de de 2022

Assinatura

OBS: Mais inf'armações poderão ser obtidas através do Setoi' de Compras da Prefeitura
Municipalde Tianguá pelo e-mail: comprasúatianzua.ce.aov.br e I'one:(88) 3671-2288.

Ti.anguá-CE, 29 de junho de 2022

Divisão de Cadastro dc Fo
R() OZO DA SILVO
leres: Prestadores de Serviços e Cotação de Preços

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -
CNPJ: 07.735.178/0001-20 « CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
- Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-28B8

(OIANTEIRO)
47 PROTETOR AR ] 8.4 - 34

(TRASEIRO)
Unidade 12

TOTAL GERAL